Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 1355, de 13 de julho de 2017

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 046/2017-GADIR-DV, datado de
26.06.2017,

RESOLVE

1 - desligar, a partir de 01.06.2017, LUCIANI APARECIDA DE
MATOS, matrícula SIAPE n° 1827063, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, da função deChefe da Divisão de Desenvolvimento de Pessoas, doCâmpus
Dois Vizinhos, para a qual fora designado pela Portaria n° 898, de 13.06.2016;

II - excluir ANA MARIA LEBER TAVARES da Portaria n° 1270,
de 27/06/2017, que a designou substituta do Chefe da Divisão de Desenvolvimento de
Pessoas do Câmpus Dois Vizinhos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

VANESSA ISHtptWA RASOTO
Reitora em Exercício